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استفاده از مدل برجام برای تغییر رفتار ایران

یک روزنامه انگلیسی در گزارشی اعلام کرد: آمریکاییها معتقدند که تحریمهای شدید این کشورعامل اولیه برای امضای

توافق برنامه هستهای ایران بوده و میتوان از این ابزار برای ایجاد تغییرات دیگر در سیاستهای ایران استفاده کرد.

رونمایی گاردین از گام بعدی آمریکا
استفاده از مدل برجام برای تغییر رفتار ایران

یک روزنامه انگلیسی در گزارشی اعلام کرد: آمریکاییها معتقدند که تحریمهای شدید این کشورعامل اولیه برای امضای توافق
برنامه هستهای ایران بوده و میتوان از این ابزار برای ایجاد تغییرات دیگر در سیاستهای ایران استفاده کرد.

روزنامه گاردین در گزارشی نوشت: پس از توافق هستهای، تحریمهای یکجانبه آمریکا چیزی را در ایران تغییر نخواهد داد.
در ادامه گزارش آمده است: آمریکاییها معتقدند که تحریمهای شدید این کشور عامل اولیه برای امضای توافق برنامه

هستهای ایران بوده و میتوان از این ابزار برای ایجاد تغییرات دیگر در سیاستهای ایران استفاده کرد.
به گزارش تسنیم، این روزنامه انگلیسی افزود: تحریمهای آمریکا محاسبات ایران درباره تصمیمات استراتژیک را تغییر

نمیدهد.
کری: بازرسیها

تاریخ انقضا ندارد
«جان کری» وزیر خارجه آمریکا در سخنرانی در دانشگاه «ایندیانا» گفت: بنیادیترین مفاد برجام، از جمله بازرسیها و

پروتکلهای آژانس تاریخ انقضا ندارد.
کری مدعی شد: آمریکا با رهبری بنیادین خود توانست هفت کشور را برای رسیدن به توافق تاریخی (برجام) در کنار هم قرار

دهد.
وی افزود: برجام در ماه جولای حاصل شد و ظرف سه روز آینده اجرایی میشود.

وزیر خارجه آمریکا در ادامه گفت: دو سال پیش که مذاکرات رسمی با ایران شروع شد، ایران ذخایر عظیمی از اورانیوم
داشت که به سرعت در حال افزایش بود.

توافق هستهای
از ایران متحدی

برای غرب نمیسازد
در همین حال، ایندیپندنت نیز در گزارشی اعلام کرد: توافق هستهای، از ایران متحدی برای غرب نمیسازد.

در ادامه گزارش آمده است: توافق هستهای کوچکترین تغییری در رفتار ایران در صحنه جهانی ایجاد نمیکند.
ایندیپندنت افزود: تمامی شواهد موجود از فعالیتهای شدید ایران در سرتاسر خاورمیانه بیانگر این است که ایران خود را

همراه با منافع غرب نکرده است.
این موضوع هیچ جایی به اندازه ادامه حمایت از بشار اسد، خود را به وضوح نشان نداده است.

برجام یعنی
بازرسی همیشگی

به گزارش فارس، «ماری هارف» معاون وزیر خارجه آمریکا گفت: پروتکل الحاقی که ایران وفق سند برجام موظف به اجرای
آن است به معنای بازرسی همیشگی از برنامه هستهای ایران خواهد بود.

در همین حال، «سامانتا پاور» نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد مدعی شد: ایران با آزمایشهای موشکی قطعنامههای
شورای امنیت را نقض کرده است.

پاور افزود: از ویژگیهای مهم در اجرای توافق هستهای با ایران اجرای قطعنامه و معیارهای موجود در آن است.
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به گزارش خبرگزاریها، پایگاه خبری کنگره آمریکا نوشت: سناتور «کلی آیوت» از نیوهمشایر و سناتور «مارک کرک» از ایالت
ایلینویز نامهای با دو امضاء خطاب به اوباما نوشتهاند و شلیک آزمایشی عماد را «مشکلساز» خواندهاند.

چگونگی رفع تحریمها همچنان نامشخص است
لسآنجلستایمز نیز در گزارشی نوشت: اینطور به نظر میرسد که ایران و آمریکا برای اجرای «برجام» که تیرماه سال جاری
حاصل شد، مصمم به نظر میرسند، اما دو طرف هنوز تمامی موارد مورد مناقشه و اختلاف را حل و فصل نکردهاند. چگونگی
پایبندی عدم  موارد  برای  شده  گرفته  نظر  در  جرایم  اجرای  نحوه  و  ایران  برنامه هستهای  بر  نظارت  تحریمها،  رفع 

نامشخصترین مفاد برجام در حال حاضر را تشکیل میدهند.
دیپلماتها و کارشناسان به لسآنجلستایمز میگویند اختلافات بر سر این موارد میتوانند به نزاعهایی میان دو طرف و

تأخیر در اجرای «برجام» منجر شوند.
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